gentibus effent in dčo prox’ Parliamento ex caufa fupra- Janet, ad lucrand’ vel perdend' verfus Ričum S -

dča, quodque nulla protećtio que per diétum Ricardum » es: perdena verius iticum Seymor,

- f fam i confanguineum & heredem Riči Lovell, de Plito Terre,
tunc fuit, aut extunc foret, per fićtam caufam impetrata unde ſcire fac’, prout iſtud Breve requirit
allocaretur in illa Querela ullo modo. Subſequentique » P quirit.

fummoni liamento tenend’ apud Weſtm’ in crafti r; » - • -

innonio Parliamento ened ap D.-; Et ſuper hoc, ffato Priore p Johem de Fitelton, At
Sči Martini tunc prox’ futur’, prefatus Prior profecutus ~ ~ | ~ ~ 1) : T -- C - -

|- - - - * ~ • » tornatum fuum, & Þdčo Ričo Seymor in propria per

fuit, & habuit dčm Breve de Scire fac' fuper materia fona f - - huiuſmodi vi dči Brevi

Þdča direếtum Vic’ Somerf” retornabile in eodem Par- on tua, per premunitionem nujuimos virtute dei previs
liamento fic tenend’ apud Weſtm’ ad Þdčm craftinum de Scire fac’ ſibi factam, in eodem Parliamento ad dčm

Sči Martini. Et modo in iſto eodem Parliamento craftinum comparentibus, preceptum fuit per Dñum Re
3 • : ~ ~ Tš. 17. a Irał, a - gem & Dños in eodem Parliamento, ad Petitionem Þdči

tento apud Weſtm’ in craftino Þdčo Johes Strech Vice- Prioris, Rob filian, Capitali Iuſtic’ ipſius Dñi Re.

comes Somerf” retornavit Breve Þdčm, cujus quidem rioris, Robto Trefilian, Capitali Justic' ipſius Dñi Re
Brevis tenor fequitur, in hec ~~ J gis, qđ recordum & proceſſum Þdča, cum omnibus ea

q 3 3 tangentibus, in cuſtodia fua exiſtentia, in dčm Parlia

mentum deferret ex cauſa fupradča. Qui quidem Robtus

(m. 6.) 15. RIC’US, Dei gratia, Rex Angl' & Franc', & detulit in eodem Parliamento recordūm & proceſfum

Dominus Hibernie, Vic’ Somerf”, Saltm. Quia in re

cordo & proceffu, ac etiam in reditione judicii loquele

que fuit coram Nobis, per Bře ñrum Scire fac' inter Ričm

Seymor, confanguineum & heredem Ricardi Lovell, &

Priorem de Monte Acuto, de Manerio de Tyntenhulle

cum ptinen” Error intervenit manifeſtus, ad grave

dampnum ipſius Prioris ſicut ex querela fua accepimus,

Nos Errorem, fi quis fuerit, modo debito corrigi, &

partibus Þdčis plenam & celerem juſticiam fieri volentes

in hac parte, Tibi precipimus, quod fcire fac' pfato

Ričo, quod fit coram Nobis in Parliamento ñro apud

Weſtm’ in craſtino Sči Martini prox futur’, ad audiend'
- p

ibidem recordum & proceffum Þdča fi fibi viderit expe

dire, necnon Errores quos per pfatum Priorem in re

cordo & proceſfu Þdčis fore allegari contigerit, & ad